

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: Acim-Jouanin-logo]


[image: Acim-Jouanin-logo]
				
									

				

				
				
			 

    
        [image: ]


[image: ]

        Kompatibilita prohlížeče Internet Explorer / Edge Legacy

        Zdá se, že používáte zastaralou verzi prohlížeče, stále můžete naše stránky procházet, mohou se však objevit problémy se zobrazením.
Doporučujeme vám aktualizovat váš prohlížeč , abyste mohli plně využívat naše stránky nebo změnit váš internetový prohlížeč .

        Přesto pokračovat
    

    		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Kontaktujte nás
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				
				
							+420 585 207 276
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					

				

					

		

				
			
						
				
					

		
			
                                                    [image: Čeština]


[image: Čeština]


				
						
                                                                [image: Francouzština]


[image: Francouzština]

					
	
						
                                                                [image: Angličtina]


[image: Angličtina]

					



		






				

				

					

		

					

		
				
				
			
				
									Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje





															
											
							
																	

															

						

														

												
									
						

					

													Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje




							
							

						

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
						
					
			
						
				
			

	




[image: topný odpor ve funkci]


[image: topný odpor ve funkci]

		
			DODÁNÍ A NÁVRH ŘEŠENÍ PRO TOPNÉ SYSTÉMY
						NAŠE ŘEŠENÍ						


		

			




[image: Výrobní dílna Acim Jouanin]


[image: Výrobní dílna Acim Jouanin]

		
			DODÁNÍ A NÁVRH ŘEŠENÍ PRO TOPNÉ SYSTÉMY
						NAŠE VÝROBKY						


		

			




[image: acim-jouanin-čelenka-náhrdelníky]


[image: acim-jouanin-čelenka-náhrdelníky]

		
			DODÁNÍ A NÁVRH ŘEŠENÍ PRO TOPNÉ SYSTÉMY
						NAŠE VÝROBKY						


		

			




[image: header-acim-jouanin-heating-cartridge]


[image: header-acim-jouanin-heating-cartridge]

		
			DODÁNÍ A NÁVRH ŘEŠENÍ PRO TOPNÉ SYSTÉMY
						NAŠE VÝROBKY						


		

			











		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Již více než 80 let jsou výrobky společnosti Acim Jouanin
součástí Vašich průmyslových aplikací.
		

				

				
				
							Společnost Acim Jouanin je evropským lídrem na trhu průmyslových topných těles a nabízí ucelená řešení pro kontaktní ohřev, ohřev kapalin a plynů.

Sídlo společnosti se nachází ve francouzském městě Evreux v Normandii. Jsme předním představitelem francouzského průmyslu a členem sdružení FrenchFAB, které spojuje úspěšné francouzské společnosti na špici digitální transformace.. Pokud jde o region Normandie , podporuje nás v našem mezinárodním rozvoji.
						

				

				
							

							
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				
			

							Pracovníků

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				 M€
			

							Tržby v roce 2021

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				
			

							Zákazníků po celém světě

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				 %
			

							Tržby export

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				
			

							Objednávek za rok

					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									Acim Jouanin, specialista na tepelnou techniku
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
									
													
														
			[image: ]


[image: ]
		
															
											

								
					
													
								
									Naše výrobky								
							

												


					
														

			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
									
													
														
			[image: ]


[image: ]
		
															
											

								
					
													
								
									Naše řešení								
							

												


					
														

			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
									
													
														
			[image: ]


[image: ]
		
															
											

								
					
													
								
									Naše nástroje								
							

												


					
														

			

		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
											

											
							
			
								Naše práce?
															

													

											
							
			
								Jaké řešení použít?
															

													

											
							
			
								Speciální průmyslové požadavky?
															

													

											
							
			
								Je vaše potřeba mnohem složitější?
															

									

			
									
						
							
											
							
			
								Naše práce?
								
							

						

						
							Navrhneme řešení pro Vaše požadavky na ohřev, temperovánía regulaci. Dodáme řešení na míru, které bude splňovat Vaše očekávání a bude přizpůsobeno Vaši aplikaci a podmínkám.

Vysoká odbornost našich pracovníků, silné know-how v oboru tepelné techniky, použití kvalitních materiálů a špičková kvalita výroby ve Francii. To vše z nás činí výrobce, který se výrazně liší od našich konkurentů.

						

					

									
						
							
											
							
			
								Jaké řešení použít?
								
							

						

						
							Naši specialisté prostudují různá možná řešení a poradí vám řešení, které nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

Naše elektrické ohřívače dostupné na skladě lze rychle dodat a mnoho produktů lze přizpůsobit tak, aby co nejlépe vyhovovaly vašemu prostředí.

						

					

									
						
							
											
							
			
								Speciální průmyslové požadavky?
								
							

						

						
							Ať už jde o požadavek na komplexní jednotku , malou nebo střední sérii , flexibilita našeho výrobního nástroje nám umožní poskytnout vám průmyslovou reakci přizpůsobenou vašim očekáváním.

 

Vyžaduje vaše prostředí vysokou úroveň kvality a specifické standardy?

Jsme certifikováni ISO 9001 v2015 a splňujeme CE normy a UL, ATEX a IEC IECEx schválení …

 

[image: ]


[image: ]


						

					

									
						
							
											
							
			
								Je vaše potřeba mnohem složitější?
								
							

						

						
							Naše inženýrské oddělení bude schopno vyvinout topný systém , který se nejlépe přizpůsobí vašemu výrobnímu procesu bez ohledu na produkty, rozměry a okolní prostředí a může dokonce provést přizpůsobenou tepelnou studii před konkrétním zahájením výroby.

						

					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									Máte specifický požadavek?
		

				

				
						
					
			
						
				
			
	
		
						
				Kontaktní ohřev

			

						
			V závislosti na vlastnostech pevné látky může být ohřev přímý (vedením v kontaktu s ohřívanou částí) nebo nepřímý (na dálku, sáláním nebo horkým vzduchem). Najděte nějaké příklady

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Kontaktní 
ohřev
		
					
		

		

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		
						
				Ohřev kapalin

			

						
			Rozsah našich řad rezistorů umožňuje ohřev přizpůsobený povaze kapaliny, ať už v cirkulaci nebo ve statických lázních . Jsme schopni nabídnout i specifické odpory pro topné bubny .

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Ohřev 
kapalin
		
					
		

		

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		
						
				Ohřev plynů

			

						
			Naše topné odpory, přizpůsobené průmyslovým procesům, umožňují ohřev vzduchu a plynu přirozeným prouděním i nuceným prouděním pro cirkulující tekutiny , jako jsou baterie, ohřívače nebo generátory horkého vzduchu.

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Ohřev 
plynů
		
					
		

		

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
		
						
				Vytápění

			

						
			Naše topné baterie se používají k ohřevu vzduchu v klimatizačních okruzích. Lokalizované vytápění zajišťují ohřívače vzduchu a průmyslové radiátory. Naše řada ATEX je vhodná do výbušného prostředí.

Objevte naše produktové řady

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Kontaktní 
Vytápění
		
					
		

		

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		
						
				Bezkontaktní ohřev

			

						
			Infračervené zářiče a lampy ohřívají materiál bezdotykově, což umožňuje rychlý přenos energie do cílových oblastí. Volba použité technologie závisí na vlastnostech ošetřovaného produktu. Najděte naši řadu produktů

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Kontaktní 
ohřev
		
					
		

		

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		
						
				Ohřev ve výbušném prostředí ATEX

			

						
			Zahřívání v prostředí s nebezpečím výbuchu ATEX vyžaduje vhodné vybavení. Máme certifikované rezistory ATEX a IECEX pro ohřev vzduchu (radiátory atd.), kapalin (elektrické ohřívače atd.) a pevných látek (zalité atd.) v plynové zóně 1 a 2 a také v prachové zóně 21 a 22 . Vyrobeno na míru pro teplotní třídy T6 až T1.

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Ohřev ve 
výbušném prostředí 
 ATEX
		
					
		

		

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
		
						
				Regulace a řízení

			

						
			Zahřívání procesu nevyplývá pouze z definice výkonu. Výběr vhodného řetězce příkazů ( teplotní čidla , regulátory atd.) je strategický pro správné fungování vašeho procesu. Jsme tu, abychom vám pomohli vybrat ten správný řídicí systém.

[image: ]


[image: ]

Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Regulace 
a řízení
		
					
		

		

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		
						
				Průmyslové pece a topné stoly

			

						
			Naše pece, pece a topné stoly jsou určeny pro statický ohřev výrobků. Nabízíme standardizovaný sortiment stolů pro ohřev forem, plechů…. Na základě našich dlouholetých zkušeností navrhujeme a vyrábíme průmyslové pece a pece s přirozenou nebo nucenou konvekcí, přizpůsobené vašemu produktu a vašemu procesu.

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Průmyslové pece
a topné stoly
		
					
		

		

		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		
						
				Topné tunely a infračervené panely

			

						
			Naše elektrické varné tunely, navržené pro ohřev pohyblivých produktů , jsou specificky definovány pro váš produkt a váš proces. Naše tunely mohou být vybaveny několika topnými zónami, horkým vzduchem nebo infračerveným zářením , ale také chlazením , aby se přizpůsobily vašim různým fázím ošetření.

Poraďte se s námi!

[image: ]


[image: ]


Zjistit více


			

		

	


	
		
				
			





			
			
						

												
											
											Topné tunely a
infračervené panely
		
					
		

		

		

				

					

		

					

		
				
				
							Díky ucelené nabídce a odborným znalostem našich pracovnílů (tepelné, mechanické, elektrické, atd.) jsme schopni nabídnout kompletní řešení všech druhů průmyslových ohřevů.

Pro tyto potřeby používáme širokou výrobní řadu topných objímek , deskových těles , patron , spirál , těles v odlitcích, ponorných topných těles, řadových topných těles , infračervených zářičů , ohebných odporů , odporů na sudech , za studena ohebných těles topných pásů na sudy, radiátorů atd …

V kombinaci s našimi termočlánky, regulátory, vysokoteplotními kabely a širokým výběrem konektorů a rozvaděčů, Vám můžeme nabídnout takékompletní řídící systémy.

						

				

				
				
					
			
						
						Mám projekt
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									Acim Jouanin, dodavatel řešení tepelných systémů
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
			
									
													
														
			[image: ]


[image: ]
		
															
											

								
					
													
								
									Naše technické oddělení								
							

												


					
														

			

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Naše technické oddělení je Vám k dipsozici a navrhne řešení pro Vaši aplikaci (posouzení a simulace, CAD návrh, rozvody, správa zabezpečení, atd.) a nabídlo Vám kompletní a ucelený systém.

Ať už jste výrobce, konstruktérnebo vývojář, poskytneme Vám potřebnou technickoupodporu v oblasti vývoje a výroby speciálních jednoúčelových strojů a kompletních zakázkovýchtopných systémů, které lze integrovat do Vašich výrobních linek, Vašich laboratoří nebo Vaší speciální aplikace.

Naše pece, tunely, topné stoly, ohřívače vzduchu, radiátory, průmyslové konvektory, generátory horkého vzduchu a mnoho dalších produktů již slouží v mnoha průmyslových odvětvích.

Obraťte se na nás s Vaším požadavkem. Všechny naše produkty lze vyrobit na míru.

						

				

				
				
					
			
						
						Mám projekt
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			[image: logo-titre-blanc-2]


[image: logo-titre-blanc-2]
Najděte náhradní díl 		

				

				
				
							Z celková výrobní plochy o rozloze 16 000m² máme k dispozici skladové prostory o ploše větší než 2 000m², kde naleznete více jak 100 000 produktů.

Pokud jsou Vaše potřeby více specifické, náše obchodní a technické oddělení Vám
poradí s případným řešením

Jsme schopni trvale držet skladem Vámi používaná topná tělesa tak, aby bylo možné jejich okamžité nasazení v případě potřeby.

						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
							

							
					
			
						
				
			Sektory
		

				

				
				
			
	
	


	[image: secteur-aeronautique-et-aerospatial-icon]


[image: secteur-aeronautique-et-aerospatial-icon]
letectví







	[image: secteur-agroalimentaire-icon]


[image: secteur-agroalimentaire-icon]
Potravinářský průmysl







	[image: secteur-energie-icon]


[image: secteur-energie-icon]
Energie







	[image: secteur-ferroviaire-icon]


[image: secteur-ferroviaire-icon]
Železnice







	[image: secteur-plasturgie-icon]


[image: secteur-plasturgie-icon]
Plasty







	[image: ]


[image: ]
Obal







	[image: ]


[image: ]
Průmysl







	[image: ]


[image: ]
Laboratoř













		

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									Řešení vytápění pro každého
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Nabízíme řešení pro mnoho průmyslových aplikací ve všech odvětvích činnosti včetně plastů , stáčení , balení , tisku , zemědělství , stravování , železnice , letectví , strojírenství , farmacie , lékařství , laboratoře , výzkum , velké přístroje …

Dnes má komunita Acim Jouanin téměř 9 000 zákazníků po celém světě.

						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
									Zprávy
		

				

				
				
					
			
			
			
											
						
				
							
			
				[image: ]


[image: ]
			
		

							
					

					
						
													
				Salon MSV – Brno (Tchéquie) – 10 au 13 Novembre 2023			

									
								
						
				03/10/2023			
		
		
							

									

					

				

			

					

				
						
				
							
			
				[image: ]


[image: ]
			
		

							
					

					
						
													
				Comment réaliser des économies d’énergie ?			

									
								
						
				18/07/2023			
		
		
							

									

					

				

			

					

				
						
				
							
			
				[image: ]


[image: ]
			
		

							
					

					
						
													
				CFIA 2023 – Rennes – 14 au 16 mars 2023			

									
								
						
				01/03/2023			
		
		
							

									

					

				

			

					

				
						
				
							
			
				[image: ]


[image: ]
			
		

							
					

					
						
													
				Index égalité professionnelle 2023			

									
								
						
				07/02/2023			
		
		
							

									

					

				

			

					

				
						
				
							
			
				[image: Acim Jouanin exposera au salon K 2022 de Düsseldorf]


[image: Acim Jouanin exposera au salon K 2022 de Düsseldorf]
			
		

							
					

					
						
													
				Salon K – Düsseldorf – 19 au 26 octobre 2022			

									
								
						
				04/07/2022			
		
		
							

									

					

				

			

					

				
						
				
							
			
				[image: Lancement du nouveau site web Acim Jouanin]


[image: Lancement du nouveau site web Acim Jouanin]
			
		

							
					

					
						
													
				Lancement du nouveau site internet Acim Jouanin			

									
								
						
				14/04/2022			
		
		
							

									

					

				

			

					

						
			

							
									

				
									

			
			
			
			
					


		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
							

							
					
			
						
				
			[image: logo-titre-blanc-2]


[image: logo-titre-blanc-2]
Vývoj a technická podpora Acim Jouanin 		

				

				
				
							Potřebujete znát technické parametry ?
Naše obchodní oddělení Vám poskytne potřebné vstupní informace. Nic nenahradí přímý kontakt. Obraťte se na nás s požadavky na Vaši budoucí aplikaci.
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Dokumentace
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Teorie výpočtu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Nástroje pro výpočet
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
							Distributor v České a Slovenské republice :
						

				

				
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
							Subsystem.cz s.r.o.
Smetanova 1196/9
772 00 Olomouc – Hodolany
Česká Republika
						

				

					

		

				
			
						
				
							Tel.: +420 774 130 200
Tel.: +420 604 928 490
Tel./Fax: +420 585 207 276
E-mail: info@subsystem.cz
						

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
													[image: bílé logo]


[image: bílé logo]
													

				

				
				
							jouanin@acim-jouanin.fr


650, Rue Vulcain – ZI Nétreville


27000 EVREUX – FRANCIE						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: francouzská laboratoř]


[image: francouzská laboratoř]
								
													

				

				
				
														
							[image: ]


[image: ]
								
													

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Právní upozornění – Zásady ochrany osobních údajů – Všeobecné podmínky prodeje
						

				

					

		

					

		
				

		
																	
					
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Zprávy
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Informace o společnosti
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Připoj se k nám
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Kontakt
		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			






					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		






























































